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Odkryj Beskid Żywiecki w trakcie fascynującej, trzydniowej wycieczki szkolnej! To
wyjątkowa okazja, aby połączyć edukację z przygodą na świeżym powietrzu. Ciesz się
warsztatami w Muzeum Drukarstwa, spacerem po malowniczych zakątkach Cieszyna,
a także emocjonującymi atrakcjami w Leśnym Parku Niespodzianek i na letnim torze
saneczkowym. Program pełen różnorodnych aktywności, w tym wizyta w Parku
Linowym i zwiedzanie Żywca, gwarantuje niezapomniane wrażenia i doskonałą
zabawę. Dołącz do nas i poznaj piękno polskich gór!

 

DZIEŃ 1

W godzinach porannych wyjazd z …………. (z ustalonego miejsca zbiórki) przejazd do Cieszyna, gdzie udamy
się do Muzeum drukarstwa i tam odbędziemy warsztaty graficzne lub introligatorskie.
Następnie udamy się na spacer wraz z przewodnikiem ze Wzgórza Zamkowego ze wstępem do Rotundy i
wejściem na Wieżę Piastowską, następnie na ulicę Głęboką, plac Teatralny z Książnicą Cieszyńską, Stary Targ i
rzeźba Madonny z Dzieciątkiem, dawny Dom Niemiecki, Studnia Trzech Braci, Plac Dominikański i Kościół św.
Marii Magdaleny, dziedziniec Muzeum i Park Pokoju, Rynek z Ratuszem. Przejazd do
Ustronia/Wisły.Zakwaterowanie w ośrodku turystycznym i obiadokolacja.

 

 

DZIEŃ 2

Po śniadaniu, udamy się na atrakcyjny spacer wśród zwierząt, odwiedzimy Leśny Park Niespodzianek gdzie
będziemy mogli zobaczyć różne ssaki, występujące w polskich lasach i nie tylko! Najbardziej majestatyczne z
nich to żubry, ale są również piękne jeleniowate oraz muflony, żbiki, dziki i inne. Na terenie parku znajduje się
sowiarnia i sokolarnia. Największą atrakcją sokolarni są pokazy lotów ptaków drapieżnych, w czasie których w
zupełnie swobodnym locie, podziwiać możemy je nad naszymi głowami.

Leśny Park Niespodzianek to nie tylko zwierzęta, ale również duży i niezwykle atrakcyjny plac zabaw. W tym
miejscu, dzieci pod opieką dorosłych mają możliwość korzystania do woli z wielu ciekawych atrakcji. Po
zwiedzaniu pojedziemy Wjazd kolejką linową na Czantorię 995 m.n.p.m., zjazd Letnim Torem
Saneczkowym - całkowita długość zjazdu wynosi 710 m. Tor saneczkowy przebiega serpentynami dziewięciu
zakrętów, przy różnicy poziomów około 50m.
Powrót na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3

Po śniadaniu i wykwaterowaniu czeka nas super atrakcja jaką jest Park Linowy na Równicy – mamy do wyboru

http://kopia.margotravel.com.pl/offer-category/wycieczki-szkolne/
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przejście jednej z trzech dostępnych tras z pełnym zabezpieczeniem: Trasa Piratów, Samurajów, Wikingów,
Indian, Tarzana. Następnym punktem będzie przejazd z pięknym widokiem przez przeł. Kubalonka (758 m
n.p.m.) do Istebnej i Koniakowa (tzw. Pętla Beskidzka.
Ostatnim obiektem na naszej trasie będzie Muzeum Miejskie w miejscowości Żywiec. Jest ono skarbnicą
wiedzy o ziemi żywieckiej oraz osiada jedną z największych w Polsce kolekcji pamiątek cechowych. Składają
się na nią skrzynie, pieczęcie i księgi.
Powrót do miejsca zbiórki.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem
opieka pilota
2 noclegi w obiekcie o standardzie turystycznym
2x śniadania
2x obiadokolacje
przewodnik po Cieszynie
ubezpieczenie NNW
TFG i TFP

 

Cena nie zawiera

Szacunkowe koszty biletów wstępu do obiektów (biuro nie jest odpowiedzialne za zmiany cen wstępów):

- Muzeum drukarstwa w Cieszynie 35 zł/os
- Leśny Park Niespodzianek 30 zł/os
- Rotunda i Wieża Piastowska 10 zł/os
- Wjazd kolejką linowa Czartoria 25 zł/os
- Zjazd torem saneczkowym 9 zł/os
- Muzeum Miejskie w Żywcu 20 zł/os

 

 

CENA: przy 55 osobach płatnych: OD 570 PLN/os

( cena szacowana dla woj.śląskiego )
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Zdjęcie: https://www.czantoria.net/


